
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 12 

 
 
Dotaz č. 1:   
obracíme se na Vás ohledně dodávky záložního zdroje UPS. Dle zadávacích podkladů je 

projektantem elektro požadována rotační UPS. 

UPS má sloužit pro překlenutí doby náběhu stávajícího dieselagregátu, který zálohuje požární 

zařízení. Žádáme o prověření vhodnosti tohoto nestandardního řešení (rotační UPS), které je 

cca dvakrát dražší než zpravidla používané stacionární bateriové UPS, které jsou technicky 

vhodnější a spolehlivější než navržené řešení. 

 
Odpověď č. 1: 
Projektant a zadavatel trvá na dodání záložního zdroje UPS (rotační) 

 
 
 
Dotaz č. 2:   
Dále žádáme o doplnění ZD o výpočet osvětlení, na který se odkazuje TZ silnoproudu. 

 

Odpověď č. 2: 
Zasíláme níže. 

 



Protokol o provedených výpočtech.   Výpočet osvětlení je 
duševním vlastnictvím LUXART, s.r.o. Bez vědomí firmy 

LUXART, s.r.o. Blučina není možné výpočet, ani jeho části, 
jakkoliv upravovat, kopírovat, nebo předávat třetím osobám.

Projekt

Název VŠE - CENTRUM ARCHIVNÍCH A DEPOZITNÍCH SLUŽEB
Popis
Číslo zakázky
Poznámka
Datum 30.4.2018
Adresa

Investor

Společnost VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ
Kontaktní osoba
Adresa Praha 3, nám. W. Churchilla 4, 130 67
Telefon
E-mail
Webová stránka

Zhotovitel

Společnost LUXART, s.r.o.
Kontaktní osoba Martin Marek
Adresa Blučina, Blučina 627, 664 56 
Telefon +420 736 611 728
E-mail martin.marek@luxart.cz
Webová stránka www.luxart.cz

Provedené výpočty

�

�

�

Výpočet osvětlenosti bodovou metodou dle EN 12464

Výpočet činitele oslnění ve vnitřních prostorech dle EN 12464

Výpočet nouzového osvětlení dle EN 1838



2 / 148

Obsah

Úvodní stránka 1

Obsah 2

Svítidla použitá v tomto projektu 3

Katalogové listy svítidel 6

Přehled výsledků 14

Budova 1

Podlaží 1

0.01 SCHODIŠTĚ 19

0.03+5.02 SCHODIŠTĚ 23

0.04 ÚKLID 26

0.05 CHODBA 29

0.06 KOTELNA 34

0.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST 37

0.08 ROZVODNA NN 40

0.09 STROJOVNA CHLAZENÍ 43

0.10 STROJOVNA VZT 46

1.01+2.01+3.01 SCHODIŠTĚ 50

1.02+2.02+3.02 SCHODIŠTĚ 53

1.03+2.03+3.03 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR 56

1.04+2.04+3.04 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR 59

1.05+2.05+3.05 ÚKLID 62

1.06+2.06+3.06 DEPOZIT 65

1.07 VSTUPNÍ TUNEL 71

4.01 SCHODIŠTĚ 74

4.02 SCHODIŠTĚ, VSTUP 77

4.03 CHODBA 80

4.04 KRYTÁ RAMPA 83

4.05 DEPOZIT 86

4.06 PŘIJEM DOKUMENTŮ 92

4.07 POŘÁDACÍ MÍSTNOST 95

4.08 KANCELÁŘ 98

4.09 WC IMOBILNÍ 101

5.01 SCHODIŠTĚ 104

5.03 CHODBA + 5.11 STUDOVNA 107

5.04 ZASEDACÍ MÍSTNOST 113

5.05+5.06+5.07 KANCELÁŘ 116

5.08 KANCELÁŘ 119

5.09 WC MUŽI - hygiena 122

5.09 WC MUŽI - kabinka 125

5.10 SPISOVNA 126

5.12 KANCELÁŘ 129

5.13 WC ŽENY - hygiena 132

5.13 WC ŽENY - kabinky 135

5.14 KUCHYŇKA 136

6.01 SCHODIŠTĚ 140

6.02 SCHODIŠTĚ 143

6.03 STROJOVNA VZT 146



3 / 148

Svítidla použitá v tomto projektu

Typ Název Výrobce Označení 
svítidla

Množství

OFCE PAR FL 2x35W T5 EP stropní svítidlo, PAR mřížka Uživatelská databáze A1 19

OFCE PAR 1x35W T5 EP stropní svítidlo, PAR mřížka Uživatelská databáze A2 5

OFCE PAR FL 2x28W T5 EP stropní svítidlo, PAR mřížka Uživatelská databáze A3 2

MSTR PAR FL 4x14W T5 4x14W,  podhled, leštěná 
parabolická mřížka

LUXART A4 62

PRM PC T5 2x35W 'Průmyslové stropní, PC difuzor LUXART B1 28

PRM PC T5 1x35W 'Průmyslové stropní, PC difuzor LUXART B2 45

MOON LED 18W 4000K Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté Uživatelská databáze C1 1

EMG016 nouzové svítidlo s piktogramem Uživatelská databáze N1 1

Svítidlo Označení 
svítidla

Množství -
Výchozí

Příkon -
Výchozí [W]

Množství -
Depozit -

komunikace

Příkon -
Depozit -

komunikace 
[W]

Množství -
Nouze

Příkon -
Nouze [W]

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.01 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 2 7,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.03+5.02 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.04 ÚKLID

PRM PC T5 
1x35W

B2 1 35,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.05 CHODBA

OFCE PAR 
1x35W T5 EP

A2 4 140,0 0 0,0 4 7,0

EMG016 N1 1 1,6 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.06 KOTELNA

PRM PC T5 
2x35W

B1 1 70,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST

PRM PC T5 
2x35W

B1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.08 ROZVODNA NN

PRM PC T5 
2x35W

B1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.09 STROJOVNA CHLAZENÍ

PRM PC T5 
2x35W

B1 1 70,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.10 STROJOVNA VZT

PRM PC T5 
2x35W

B1 7 490,0 0 0,0 4 5,6

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.01+2.01+3.01 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.02+2.02+3.02 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0



4 / 148

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.03+2.03+3.03 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR

OFCE PAR FL 
2x28W T5 EP

A3 1 56,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.04+2.04+3.04 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR

OFCE PAR 
1x35W T5 EP

A2 1 35,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.05+2.05+3.05 ÚKLID

PRM PC T5 
1x35W

B2 1 35,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.06+2.06+3.06 DEPOZIT

PRM PC T5 
2x35W

B1 0 0,0 6 420,0 0 0,0

PRM PC T5 
1x35W

B2 31 1085,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.07 VSTUPNÍ TUNEL

PRM PC T5 
2x35W

B1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.01 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.02 SCHODIŠTĚ, VSTUP

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 3 210,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.03 CHODBA

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.04 KRYTÁ RAMPA

PRM PC T5 
2x35W

B1 1 70,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.05 DEPOZIT

PRM PC T5 
2x35W

B1 5 350,0 5 350,0 0 0,0

PRM PC T5 
1x35W

B2 12 420,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.06 PŘIJEM DOKUMENTŮ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.07 POŘÁDACÍ MÍSTNOST

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.08 KANCELÁŘ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.09 WC IMOBILNÍ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 2 112,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.01 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.03 CHODBA + 5.11 STUDOVNA

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 9 504,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.04 ZASEDACÍ MÍSTNOST

MSTR PAR FL A4 6 336,0 0 0,0 0 0,0



5 / 148

4x14W T5

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.05+5.06+5.07 KANCELÁŘ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 6 336,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.08 KANCELÁŘ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 9 504,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.09 WC MUŽI - hygiena

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 1 56,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.09 WC MUŽI - kabinka

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 1 56,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.10 SPISOVNA

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.12 KANCELÁŘ

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 4 224,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.13 WC ŽENY - hygiena

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 2 112,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.13 WC ŽENY - kabinky

MSTR PAR FL 
4x14W T5

A4 2 112,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.14 KUCHYŇKA

OFCE PAR FL 
2x28W T5 EP

A3 1 56,0 0 0,0 0 0,0

MOON LED 
18W 4000K

C1 1 20,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.01 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.02 SCHODIŠTĚ

OFCE PAR FL 
2x35W T5 EP

A1 2 140,0 0 0,0 0 0,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.03 STROJOVNA VZT

PRM PC T5 
2x35W

B1 1 70,0 0 0,0 0 0,0



6 / 148

OFCE PAR FL 2x35W T5 EP
stropní svítidlo, PAR mřížka

Uživatelská databáze

Technické

Blok ElProCADu L22
Krytí IP IP 20
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 435 cd/klm
Elektronický předřadník Ano
Účinnost 70,0 %
Vypočítaná účinnost 70,0 %
CIE Flux Code 67 | 97 | 100 | 100 | 70
Poměr toku do dolního poloprostoru 100
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 1600 x 300 x 85 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 1500 x 200 x 0 mm
Závěsná výška 0,00 mm

Světelné zdroje

2x 35 W, 3320 lm, Ra 80, 4000K

Označení svítidla : A1

Rovina C0 Rovina C90

00 4000 8000 12000 16000 20000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



7 / 148

OFCE PAR 1x35W T5 EP
stropní svítidlo, PAR mřížka

Uživatelská databáze

Technické

Blok ElProCADu L21
Krytí IP IP 20
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 407 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 70,0 %
Vypočítaná účinnost 70,0 %
CIE Flux Code 73 | 99 | 100 | 100 | 70
Poměr toku do dolního poloprostoru 100
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 1520 x 198 x 67 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 1470 x 120 x 0 mm
Závěsná výška 0,00 mm

Světelné zdroje

1x 35 W, 3320 lm, Ra 85, 4000K

Označení svítidla : A2

Rovina C0 Rovina C90

00 3000 6000 9000 12000 15000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



8 / 148

OFCE PAR FL 2x28W T5 EP
stropní svítidlo, PAR mřížka

Uživatelská databáze

Technické

Blok ElProCADu L2
Krytí IP IP 20
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 435 cd/klm
Elektronický předřadník Ano
Účinnost 70,0 %
Vypočítaná účinnost 70,0 %
CIE Flux Code 67 | 97 | 100 | 100 | 70
Poměr toku do dolního poloprostoru 100
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 1238 x 300 x 85 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 1170 x 200 x 0 mm
Závěsná výška 0,00 mm

Světelné zdroje

2x 28 W, 2900 lm, Ra 80, 4300K

Označení svítidla : A3

Rovina C0 Rovina C90

00 4000 8000 12000 16000 20000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



9 / 148

MSTR PAR FL 4x14W T5
4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka

LUXART

Technické

Krytí IP IP 20
Blok ElProCADu L16
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 314 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 68,0 %
Vypočítaná účinnost 68,1 %
CIE Flux Code 61 | 96 | 99 | 100 | 68
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 595 x 595 x 80 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 570 x 570 x 0 mm

Světelné zdroje

4x 14 W, 1350 lm, Ra 80, 4300K

Označení svítidla : A4

Rovina C0 Rovina C90

00 3000 6000 9000 12000 15000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



10 / 148

PRM PC T5 2x35W
'Průmyslové stropní, PC difuzor

LUXART

Technické

Krytí IP IP66
Blok ElProCADu L22
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 211 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 91,0 %
Vypočítaná účinnost 91,9 %
CIE Flux Code 37 | 68 | 89 | 87 | 92
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 1572 x 145 x 111 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 1572 x 145 x 100 mm
Závěsná výška 111,00 mm

Světelné zdroje

2x 35 W, 3650 lm, Ra 80, 3000K

Označení svítidla : B1

Rovina C0 Rovina C90

00 3000 6000 9000 12000 15000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



11 / 148

PRM PC T5 1x35W
'Průmyslové stropní, PC difuzor

LUXART

Technické

Krytí IP IP66
Blok ElProCADu L22
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 205 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 95,0 %
Vypočítaná účinnost 95,7 %
CIE Flux Code 36 | 64 | 87 | 83 | 96
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 1572 x 95 x 111 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 1572 x 95 x 100 mm
Závěsná výška 111,00 mm

Světelné zdroje

1x 35 W, 3650 lm, Ra 80, 3000K

Označení svítidla : B2

Rovina C0 Rovina C90

00 3000 6000 9000 12000 15000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



12 / 148

MOON LED 18W 4000K
Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté

Uživatelská databáze

Technické

Blok ElProCADu L441
Krytí IP IP 54
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 305 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 100,0 %
Vypočítaná účinnost 100,0 %
CIE Flux Code 43 | 74 | 92 | 98 | 100
Poměr toku do dolního poloprostoru 97,97
Symetrie svítidla Rotačně symetrické

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 320 x 0 x 90 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 310 x 0 x 0 mm
Závěsná výška 0,00 mm

Světelné zdroje

1x 20 W, 1700 lm, Ra 0, 4000K

Označení svítidla : C1

Rovina C0

00 10000 20000 30000 40000 50000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



13 / 148

EMG016
nouzové svítidlo s piktogramem

Uživatelská databáze

Technické

Blok ElProCADu L52
Krytí IP IP 65
Přepočítací koeficient 1,00
Maximální svítivost 360 cd/klm
Elektronický předřadník Ne
Účinnost 0,0 %
Vypočítaná účinnost 100,0 %
CIE Flux Code 49 | 83 | 99 | 100 | 100
Poměr toku do dolního poloprostoru 100
Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0 

a C90

Rozměry

Šířka x Hloubka x Výška 320 x 245 x 50 mm
Svítící plocha Šířka x Hloubka x Výška 315 x 225 x 1 mm
Závěsná výška 1,00 mm

Světelné zdroje

7x 0,23 W, 18,29 lm, Ra 80, 5700K

Označení svítidla : N1

Rovina C0 Rovina C90

00 10000 20000 30000 40000 50000
00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

Čas [h]



14 / 148

Přehled výsledků

Název Režim Minimální 
hodnota

Průměrná 
hodnota

Maximální 
hodnota

Rovnoměrno
st

Osvětlenost 
podél osy

Osvětlenost 
středového 

pásu

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.01 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 114 lx 192 / 100 lx 241 lx 0,59 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,6 13,6 22,4 / 25,0
Nouzové osvětlení únikové cesty Nouze 0,56 / 0,025 4,61 / 1 lx 4,84 / 0,5 lx

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.03+5.02 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 175 lx 203 / 100 lx 243 lx 0,86 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,6 13,3 21,4 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.04 ÚKLID
Normálová osvětlenost Výchozí 91 lx 102 / 100 lx 117 lx 0,89 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 8,8 12,9 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.05 CHODBA
Normálová osvětlenost Výchozí 58 lx 104 / 100 lx 139 lx 0,55 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 15,1 22,1 / 28,0
Nouzové osvětlení únikové cesty Nouze 0,31 / 0,025 1,67 / 1 lx 1,64 / 0,5 lx

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.06 KOTELNA
Normálová osvětlenost Výchozí 121 lx 164 / 100 lx 203 lx 0,74 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 13,8 17,5 / 28,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST
Normálová osvětlenost Výchozí 165 lx 216 / 200 lx 242 lx 0,76 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 12,7 15,3 16,7 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.08 ROZVODNA NN
Normálová osvětlenost Výchozí 175 lx 235 / 200 lx 269 lx 0,75 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 9,4 14,7 16,7 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.09 STROJOVNA CHLAZENÍ
Normálová osvětlenost Výchozí 175 lx 204 / 200 lx 231 lx 0,86 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 8,0 15,1 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 0.10 STROJOVNA VZT
Normálová osvětlenost Výchozí 169 lx 239 / 200 lx 281 lx 0,71 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 10,9 18,0 20,9 / 25,0
Protipanické osvětlení Nouze 0,99 / 0,5 lx 0,36 / 0,025

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.01+2.01+3.01 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 144 lx 192 / 100 lx 239 lx 0,75 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,7 14,2 22,1 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.02+2.02+3.02 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 179 lx 224 / 100 lx 287 lx 0,8 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,6 13,5 21,6 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.03+2.03+3.03 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR
Normálová osvětlenost Výchozí 201 lx 221 / 100 lx 240 lx 0,91 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 5,5 17,9 / 28,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.04+2.04+3.04 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR
Normálová osvětlenost Výchozí 109 lx 129 / 100 lx 149 lx 0,84 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 8,0 19,0 / 28,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.05+2.05+3.05 ÚKLID
Normálová osvětlenost Výchozí 100 lx 110 / 100 lx 122 lx 0,91 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 4,7 10,9 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.06+2.06+3.06 DEPOZIT
DEPOZIT - Normálová osvětlenost Výchozí 215 lx 326 / 200 lx 386 lx 0,66 / 0,4
DEPOZIT - Činitel oslnění UGR Výchozí 17,4 18,5 19,9 / 25,0
KOMUNIKACE - Normálová 
osvětlenost

Depozit -
komunikace

101 lx 205 / 200 lx 231 lx 0,49 / 0,4

KOMUNIKACE - Činitel oslnění UGR Depozit -
komunikace

11,8 17,4 21,9 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 1.07 VSTUPNÍ TUNEL
Normálová osvětlenost Výchozí 95 lx 164 / 100 lx 210 lx 0,58 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 9,1 14,9 17,5 / 28,0



15 / 148

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.01 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 95 lx 190 / 100 lx 237 lx 0,5 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,1 11,3 20,7 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.02 SCHODIŠTĚ, VSTUP
Normálová osvětlenost Výchozí 108 lx 225 / 100 lx 355 lx 0,48 / 0,4



16 / 148

Název Režim Minimální 
hodnota

Průměrná 
hodnota

Maximální 
hodnota

Rovnoměrno
st

Osvětlenost 
podél osy

Osvětlenost 
středového 

pásu

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.02 SCHODIŠTĚ, VSTUP
Činitel oslnění UGR Výchozí 2,7 15,1 22,8 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.03 CHODBA
Normálová osvětlenost Výchozí 90 lx 163 / 100 lx 223 lx 0,55 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,0 14,7 20,8 / 28,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.04 KRYTÁ RAMPA
Normálová osvětlenost Výchozí 141 lx 168 / 100 lx 190 lx 0,84 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 8,7 15,9 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.05 DEPOZIT
KOMUNIKACE - Normálová 
osvětlenost

Depozit -
komunikace

175 lx 195 / 100 lx 215 lx 0,9 / 0,4

KOMUNIKACE - Činitel oslnění UGR Depozit -
komunikace

10,9 15,5 17,5 / 25,0

DEPOZIT - Normálová osvětlenost Výchozí 292 lx 376 / 200 lx 420 lx 0,78 / 0,4
DEPOZIT - Činitel oslnění UGR Výchozí 15,7 17,5 18,4 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.06 PŘIJEM DOKUMENTŮ
Normálová osvětlenost Výchozí 448 lx 614 / 500 lx 703 lx 0,73 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 6,3 13,1 14,8 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.07 POŘÁDACÍ MÍSTNOST
Normálová osvětlenost Výchozí 481 lx 628 / 500 lx 706 lx 0,77 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 7,1 12,8 15,1 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.08 KANCELÁŘ
Normálová osvětlenost Výchozí 464 lx 621 / 500 lx 705 lx 0,75 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 6,6 13,1 14,7 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 4.09 WC IMOBILNÍ
Normálová osvětlenost Výchozí 350 lx 387 / 200 lx 413 lx 0,9 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 12,5 16,8 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.01 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 110 lx 190 / 100 lx 236 lx 0,58 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 1,9 14,6 22,7 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.03 CHODBA + 5.11 STUDOVNA
5.03 CHODBA - Normálová 
osvětlenost

Výchozí 111 lx 233 / 100 lx 474 lx 0,48 / 0,4

5.03 CHODBA - Činitel oslnění UGR Výchozí 1,1 16,5 23,0 / 28,0
5.11 STUDOVNA - Normálová 
osvětlenost

Výchozí 361 lx 542 / 300 lx 675 lx 0,67 / 0,6

5.11 STUDOVNA - Činitel oslnění UGR Výchozí 9,9 14,4 16,2 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.04 ZASEDACÍ MÍSTNOST
Normálová osvětlenost Výchozí 400 lx 520 / 500 lx 648 lx 0,77 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 10,9 14,7 16,3 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.05+5.06+5.07 KANCELÁŘ
Normálová osvětlenost Výchozí 556 lx 744 / 500 lx 901 lx 0,75 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 9,7 13,1 14,1 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.08 KANCELÁŘ
Normálová osvětlenost Výchozí 487 lx 753 / 500 lx 960 lx 0,65 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 12,3 14,5 15,7 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.09 WC MUŽI - hygiena
Normálová osvětlenost Výchozí 239 lx 287 / 200 lx 345 lx 0,83 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 13,1 20,7 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.10 SPISOVNA
Normálová osvětlenost Výchozí 407 lx 529 / 500 lx 616 lx 0,77 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 11,7 14,3 15,9 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.12 KANCELÁŘ
Normálová osvětlenost Výchozí 411 lx 536 / 500 lx 623 lx 0,77 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 11,0 14,3 15,9 / 19,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.13 WC ŽENY - hygiena
Normálová osvětlenost Výchozí 314 lx 428 / 200 lx 499 lx 0,73 / 0,4



17 / 148

Činitel oslnění UGR Výchozí 8,5 16,5 20,4 / 25,0



18 / 148

Název Režim Minimální 
hodnota

Průměrná 
hodnota

Maximální 
hodnota

Rovnoměrno
st

Osvětlenost 
podél osy

Osvětlenost 
středového 

pásu

Budova 1 - Podlaží 1 - 5.14 KUCHYŇKA
Normálová osvětlenost Výchozí 292 lx 374 / 300 lx 451 lx 0,78 / 0,6
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 15,8 20,2 / 22,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.01 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 165 lx 236 / 100 lx 273 lx 0,7 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,2 12,5 22,5 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.02 SCHODIŠTĚ
Normálová osvětlenost Výchozí 153 lx 227 / 100 lx 270 lx 0,67 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 13,1 22,8 / 25,0

Budova 1 - Podlaží 1 - 6.03 STROJOVNA VZT
Normálová osvětlenost Výchozí 233 lx 257 / 200 lx 289 lx 0,91 / 0,4
Činitel oslnění UGR Výchozí 0,0 14,1 19,0 / 25,0



19 / 148

0.01 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 19,2 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1300,0  5950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



20 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 114/192/241 lx | Rovnoměrnost: 0,59 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 355,9 mm



21 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,6/13,6/22,4 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 355,9 mm



22 / 148

Nouzové osvětlení únikové cesty ( Nouze )

Osvětlenost podél osy: 4,61 lx | Osvětlenost středového pásu: 4,84 lx | Rovnoměrnost: 0,56 | Udržovací činitel: 0,75
Šířka: 500 mm | Krok: 500 mm



23 / 148

0.03+5.02 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 17,3 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1300,0  5950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



24 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 175/203/243 lx | Rovnoměrnost: 0,86 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 400,0 x 403,3 mm



25 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,6/13,3/21,4 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 400,0 x 403,3 mm



26 / 148

0.04 ÚKLID 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 5,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2925,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  1100,0  2925,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



27 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí ) 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Emin/Em/Emax: 91/102/117 lx | Rovnoměrnost: 0,89 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 666,7 x 800,0 mm



28 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí ) 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Min/Avg/Max: 0,0/8,8/12,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 666,7 x 800,0 mm



29 / 148

0.05 CHODBA 5.1.1 - komunikační prostory a chodby

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 300 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 39,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR 1x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2925,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2612,5  950,0  2925,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 7837,5  950,0  2925,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 13062,5  950,0  2925,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 18287,5  950,0  2925,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 3 - EMG016 , nouzové svítidlo s piktogramem (N1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2199,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 285,0  950,0  2199,0 0,0  0,0  90,0

Půdorys



30 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 58/104/139 lx | Rovnoměrnost: 0,55 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 350,0 x 325,0 mm



31 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/15,1/22,1 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 350,0 x 325,0 mm



32 / 148

Nouzové osvětlení únikové cesty ( Nouze )

Osvětlenost podél osy: 1,67 lx | Osvětlenost středového pásu: 1,64 lx | Rovnoměrnost: 0,31 | Udržovací činitel: 0,75
Šířka: 500 mm | Krok: 500 mm



33 / 148



34 / 148

0.06 KOTELNA 5.20.2 - kotelny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 9,9 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2900,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2250,0  1100,0  2900,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



35 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 121/164/203 lx | Rovnoměrnost: 0,74 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 400,0 x 400,0 mm | Rozteče: 528,6 x 466,7 mm



36 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/13,8/17,5 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 400,0 x 400,0 mm | Rozteče: 528,6 x 466,7 mm



37 / 148

0.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5.3.1 - provozní místnosti, rozvodny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 15,4 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1750,0  1100,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 5250,0  1100,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



38 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 165/216/242 lx | Rovnoměrnost: 0,76 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 400,0 x 400,0 mm | Rozteče: 476,9 x 466,7 mm



39 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 12,7/15,3/16,7 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 400,0 x 400,0 mm | Rozteče: 476,9 x 466,7 mm



40 / 148

0.08 ROZVODNA NN 5.3.1 - provozní místnosti, rozvodny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 13,5 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1550,0  1100,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 4600,0  1100,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



41 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 175/235/269 lx | Rovnoměrnost: 0,75 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 396,4 x 400,0 mm



42 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 9,4/14,7/16,7 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 396,4 x 400,0 mm



43 / 148

0.09 STROJOVNA CHLAZENÍ 5.20.3 - strojovny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3100 mm
Plocha 6,2 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3000,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1400,0  1100,0  3000,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



44 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 175/204/231 lx | Rovnoměrnost: 0,86 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 100,0 mm | Odsazení: 350,0 x 350,0 mm | Rozteče: 350,0 x 375,0 mm



45 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/8,0/15,1 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 350,0 x 350,0 mm | Rozteče: 350,0 x 375,0 mm



46 / 148

0.10 STROJOVNA VZT 5.20.3 - strojovny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 400 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3000 mm
Plocha 92,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2900,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 7

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 4100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 7100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 10100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 13100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 6 16100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 7 19100,0  2300,0  2900,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



47 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 169/239/281 lx | Rovnoměrnost: 0,71 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 598,4 x 600,0 mm



48 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 10,9/18,0/20,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 598,4 x 600,0 mm



49 / 148

Protipanické osvětlení ( Nouze )

Emin/Em/Emax: 0,99/1,67/2,74 lx | Rovnoměrnost: 0,36
Výška: 30,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 598,4 x 600,0 mm



50 / 148

1.01+2.01+3.01 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 18,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1575,0  950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1575,0  5950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



51 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 144/192/239 lx | Rovnoměrnost: 0,75 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 343,7 x 336,1 mm



52 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,7/14,2/22,1 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 343,7 x 336,1 mm



53 / 148

1.02+2.02+3.02 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 15,6 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  950,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1300,0  5350,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



54 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 179/224/287 lx | Rovnoměrnost: 0,8 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 400,0 x 385,7 mm



55 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,6/13,5/21,6 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 400,0 x 385,7 mm



56 / 148

1.03+2.03+3.03 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR 5.1.1 - komunikační prostory a chodby

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3050 mm
Plocha 2,9 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x28W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A3)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2900,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 760,0  950,0  2900,0 0,0  0,0  90,0

Půdorys



57 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 201/221/240 lx | Rovnoměrnost: 0,91 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 200,0 mm | Rozteče: 300,0 x 300,0 mm



58 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/5,5/17,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 200,0 mm | Rozteče: 300,0 x 300,0 mm



59 / 148

1.04+2.04+3.04 PŘEDSÍŇ/HYGIEN.FILTR 5.1.1 - komunikační prostory a chodby

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3050 mm
Plocha 3,4 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR 1x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2975,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1425,0  600,0  2975,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



60 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 109/129/149 lx | Rovnoměrnost: 0,84 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 225,0 x 300,0 mm | Rozteče: 300,0 x 300,0 mm



61 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/8,0/19,0 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 225,0 x 300,0 mm | Rozteče: 300,0 x 300,0 mm



62 / 148

1.05+2.05+3.05 ÚKLID 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3050 mm
Plocha 3,9 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  750,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



63 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí ) 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Emin/Em/Emax: 100/110/122 lx | Rovnoměrnost: 0,91 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 666,7 x 450,0 mm



64 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí ) 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Min/Avg/Max: 0,0/4,7/10,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 666,7 x 450,0 mm



65 / 148

1.06+2.06+3.06 DEPOZIT 5.26.7 - archivy

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 500 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3050 mm
Plocha 181,0 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 6

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2333,3  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 5660,0  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 8986,7  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 12313,4  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 15640,1  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 6 18966,8  3800,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 3 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 14

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2150,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 2 2150,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 3 5060,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 4 5060,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 5 7970,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 6 7970,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 7 10880,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 8 10880,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 9 13790,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 10 13790,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 11 16700,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 12 16700,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 13 19610,0  1000,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 14 19610,0  2725,0  2950,0 0,0  0,0  90,0



66 / 148

Soustava svítidel 4 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 14

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2150,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 2 2150,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 3 5050,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 4 5050,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 5 7950,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 6 7950,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 7 10850,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 8 10850,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 9 13750,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 10 13750,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 11 16650,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 12 16650,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 13 19550,0  5775,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 14 19550,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Soustava svítidel 5 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 3

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 800,0  1100,0  2950,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 2 800,0  5600,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 3 800,0  7850,0  2950,0 0,0  0,0  90,0

Půdorys



67 / 148

DEPOZIT - Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 215/326/386 lx | Rovnoměrnost: 0,66 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 495,0 x 470,6 mm



68 / 148

DEPOZIT - Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 17,4/18,5/19,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 495,0 x 470,6 mm



69 / 148

KOMUNIKACE - Normálová osvětlenost ( Depozit - komunikace )

Emin/Em/Emax: 101/205/231 lx | Rovnoměrnost: 0,49 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 495,0 x 470,6 mm



70 / 148

KOMUNIKACE - Činitel oslnění UGR ( Depozit - komunikace )

Min/Avg/Max: 11,8/17,4/21,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 495,0 x 470,6 mm



71 / 148

1.07 VSTUPNÍ TUNEL 5.1.1 - komunikační prostory a chodby

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3050 mm
Plocha 19,8 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2950,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2608,8  950,0  2950,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 7826,3  950,0  2950,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



72 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 95/164/210 lx | Rovnoměrnost: 0,58 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 217,5 x 350,0 mm | Rozteče: 400,0 x 400,0 mm



73 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 9,1/14,9/17,5 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 217,5 x 350,0 mm | Rozteče: 400,0 x 400,0 mm



74 / 148

4.01 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 19,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1295,0  1100,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1295,0  6100,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



75 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 95/190/237 lx | Rovnoměrnost: 0,5 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 352,8 mm



76 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,1/11,3/20,7 | Odklon od roviny: -5 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 352,8 mm



77 / 148

4.02 SCHODIŠTĚ, VSTUP 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 26,4 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  650,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1300,0  3650,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 2 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  8650,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



78 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 108/225/355 lx | Rovnoměrnost: 0,48 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 375,0 x 346,2 mm



79 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 2,7/15,1/22,8 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 375,0 x 346,2 mm



80 / 148

4.03 CHODBA 5.1.1 - komunikační prostory a chodby

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 300 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 34,3 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2518,8  850,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 7556,3  850,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 12593,8  850,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 17631,3  850,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



81 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 90/163/223 lx | Rovnoměrnost: 0,55 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 349,1 x 366,7 mm



82 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,0/14,7/20,8 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 349,1 x 366,7 mm



83 / 148

4.04 KRYTÁ RAMPA 5.4.1 - skladiště a zásobárny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,7

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 7,5 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3050,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1250,0  1500,0  3050,0 0,0  0,0  90,0

Půdorys



84 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 141/168/190 lx | Rovnoměrnost: 0,84 | Udržovací činitel: 0,70
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 350,0 x 350,0 mm | Rozteče: 360,0 x 383,3 mm



85 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/8,7/15,9 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 350,0 x 350,0 mm | Rozteče: 360,0 x 383,3 mm



86 / 148

4.05 DEPOZIT 5.26.7 - archivy

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 400 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 89,2 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3050,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 5

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1200,0  700,0  3050,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 5612,5  700,0  3050,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 10025,0  700,0  3050,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 14437,5  700,0  3050,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 18850,0  700,0  3050,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 2 - PRM PC T5 1x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B2)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel 0,0 0,0 90,0 °
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3050,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 12

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1050,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 2 1050,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 3 4735,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 4 4735,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 5 8420,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 6 8420,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 7 12105,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 8 12105,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 9 15790,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 10 15790,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0

Svítidlo 11 19475,0  1987,5  3050,0 0,0  0,0  90,0 Svítidlo 12 19475,0  3587,5  3050,0 0,0  0,0  90,0



87 / 148

Půdorys



88 / 148

KOMUNIKACE - Normálová osvětlenost ( Depozit - komunikace )

Emin/Em/Emax: 175/195/215 lx | Rovnoměrnost: 0,9 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 488,5 x 492,9 mm



89 / 148

KOMUNIKACE - Činitel oslnění UGR ( Depozit - komunikace )

Min/Avg/Max: 10,9/15,5/17,5 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 488,5 x 492,9 mm



90 / 148

DEPOZIT - Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 292/376/420 lx | Rovnoměrnost: 0,78 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 488,5 x 492,9 mm



91 / 148

DEPOZIT - Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 15,7/17,5/18,4 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 488,5 x 492,9 mm



92 / 148

4.06 PŘIJEM DOKUMENTŮ 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 13,8 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1450,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1450,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 3850,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 3850,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



93 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 448/614/703 lx | Rovnoměrnost: 0,73 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 477,8 x 400,0 mm



94 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 6,3/13,1/14,8 | Odklon od roviny: -7 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 477,8 x 400,0 mm



95 / 148

4.07 POŘÁDACÍ MÍSTNOST 5.26.5 - konferenční a zasedací místnosti

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 13,3 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1350,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1350,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 3750,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 3750,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



96 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 481/628/706 lx | Rovnoměrnost: 0,77 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 455,6 x 400,0 mm



97 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 7,1/12,8/15,1 | Odklon od roviny: -6 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 455,6 x 400,0 mm



98 / 148

4.08 KANCELÁŘ 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 13,5 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1400,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1400,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 3800,0  700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 3800,0  1900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



99 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 464/621/705 lx | Rovnoměrnost: 0,75 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 466,7 x 400,0 mm



100 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 6,6/13,1/14,7 | Odklon od roviny: -7 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 466,7 x 400,0 mm



101 / 148

4.09 WC IMOBILNÍ 5.2.4 - šatny, umývárny, koupelny, toalety

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 4,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 950,0  650,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 950,0  1850,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



102 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 350/387/413 lx | Rovnoměrnost: 0,9 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 260,0 x 271,4 mm



103 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/12,5/16,8 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 260,0 x 271,4 mm



104 / 148

5.01 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 3150 mm
Plocha 19,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 3100,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1295,0  1100,0  3100,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1295,0  6100,0  3100,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



105 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 110/190/236 lx | Rovnoměrnost: 0,58 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 428,6 x 396,9 mm



106 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,9/14,6/22,7 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 428,6 x 396,9 mm



107 / 148

5.03 CHODBA + 5.11 STUDOVNA 5.36.1 - učebny, konzultační místnosti

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 300 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 57,4 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 5

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 900,0  2100,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 5100,0  2100,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 9300,0  2100,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 13500,0  2100,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 17700,0  2100,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 2 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 7600,0  -1450,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 7600,0  350,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 10000,0  -1450,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 10000,0  350,0  2750,0 0,0  0,0  0,0



108 / 148

Půdorys



109 / 148

5.03 CHODBA - Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 111/233/474 lx | Rovnoměrnost: 0,48 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 298,5 x 300,0 mm



110 / 148

5.03 CHODBA - Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 1,1/16,5/23,0 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 298,5 x 300,0 mm



111 / 148

5.11 STUDOVNA - Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 361/542/675 lx | Rovnoměrnost: 0,67 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 455,6 x 441,7 mm



112 / 148

5.11 STUDOVNA - Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 9,9/14,4/16,2 | Odklon od roviny: -6 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 455,6 x 441,7 mm



113 / 148

5.04 ZASEDACÍ MÍSTNOST 5.26.5 - konferenční a zasedací místnosti

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 29,1 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 6

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1100,0  1000,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1100,0  2800,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 1100,0  4600,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 4100,0  1000,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 4100,0  2800,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 6 4100,0  4600,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



114 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 400/520/648 lx | Rovnoměrnost: 0,77 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 700,0 x 700,0 mm | Rozteče: 542,9 x 525,0 mm



115 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 10,9/14,7/16,3 | Odklon od roviny: -4 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 700,0 x 700,0 mm | Rozteče: 542,9 x 525,0 mm



116 / 148

5.05+5.06+5.07 KANCELÁŘ 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 16,8 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 6

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 600,0  1000,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 600,0  2800,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 600,0  4600,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 2400,0  1000,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 2400,0  2800,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 6 2400,0  4600,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



117 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 556/744/901 lx | Rovnoměrnost: 0,75 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 400,0 x 460,0 mm



118 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 9,7/13,1/14,1 | Odklon od roviny: -7 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 400,0 x 460,0 mm



119 / 148

5.08 KANCELÁŘ 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 30,0 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 9

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 875,0  933,3  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 875,0  2733,3  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 875,0  4533,3  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 2675,0  933,3  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 5 2675,0  2733,3  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 6 2675,0  4533,3  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 7 4475,0  933,3  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 8 4475,0  2733,3  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 9 4475,0  4533,3  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



120 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 487/753/960 lx | Rovnoměrnost: 0,65 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 483,3 x 460,0 mm



121 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 12,3/14,5/15,7 | Odklon od roviny: -4 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 483,3 x 460,0 mm



122 / 148

5.09 WC MUŽI - hygiena 5.2.4 - šatny, umývárny, koupelny, toalety

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 5,3 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1200,0  1100,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



123 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 239/287/345 lx | Rovnoměrnost: 0,83 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 360,0 x 320,0 mm



124 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/13,1/20,7 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 360,0 x 320,0 mm



125 / 148

5.09 WC MUŽI - kabinka 5.2.4 - šatny, umývárny, koupelny, toalety

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 1,3 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2700,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 500,0  650,0  2700,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



126 / 148

5.10 SPISOVNA 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 16,9 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1150,0  900,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1150,0  2700,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 3550,0  900,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 3550,0  2700,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



127 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 407/529/616 lx | Rovnoměrnost: 0,77 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 462,5 x 433,3 mm



128 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 11,7/14,3/15,9 | Odklon od roviny: -5 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 462,5 x 433,3 mm



129 / 148

5.12 KANCELÁŘ 5.26.2 - psaní, psaní na stroji, čtení, zpracování dat

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 16,9 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1150,0  900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1150,0  2700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Svítidlo 3 3550,0  900,0  2750,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 4 3550,0  2700,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



130 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 411/536/623 lx | Rovnoměrnost: 0,77 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 462,5 x 433,3 mm



131 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 11,0/14,3/15,9 | Odklon od roviny: -5 °
Výška: 1200,0 mm | Odsazení: 500,0 x 500,0 mm | Rozteče: 462,5 x 433,3 mm



132 / 148

5.13 WC ŽENY - hygiena 5.2.4 - šatny, umývárny, koupelny, toalety

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 6,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2800,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 850,0  900,0  2800,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 3 2650,0  1500,0  2800,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



133 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 314/428/499 lx | Rovnoměrnost: 0,73 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 300,0 x 225,0 mm | Rozteče: 350,0 x 350,0 mm



134 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 8,5/16,5/20,4 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 225,0 mm | Rozteče: 350,0 x 350,0 mm



135 / 148

5.13 WC ŽENY - kabinky 5.2.4 - šatny, umývárny, koupelny, toalety

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 2,6 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - MSTR PAR FL 4x14W T5 , 4x14W,  podhled, leštěná parabolická mřížka (A4)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2700,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 500,0  650,0  2700,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1500,0  650,0  2700,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



136 / 148

5.14 KUCHYŇKA 5.29.5 - bufet

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2800 mm
Plocha 5,7 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x28W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A3)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2750,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  850,0  2750,0 0,0  0,0  0,0

Soustava svítidel 2 - MOON LED 18W 4000K , Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté (C1)

Nastavení

Výška 2700,0 mm

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Počty

Počet použitých svítidel 1

Plocha
Počátek 1500,3 1749,8 2700,0 mm

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 2050,3  2274,8  2700,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



137 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 292/374/451 lx | Rovnoměrnost: 0,78 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 750,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 366,7 mm



138 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/15,8/20,2 | Odklon od roviny: -7 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 300,0 x 300,0 mm | Rozteče: 333,3 x 366,7 mm



139 / 148



140 / 148

6.01 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Čisté
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2600 mm
Plocha 18,1 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2550,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1295,0  1100,0  2550,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1295,0  6100,0  2550,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



141 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 165/236/273 lx | Rovnoměrnost: 0,7 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 400,0 x 475,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm



142 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,2/12,5/22,5 | Odklon od roviny: -5 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 400,0 x 475,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm



143 / 148

6.02 SCHODIŠTĚ 5.1.2 - schodiště, eskalátory, pohyblivé chodníky

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 200 mm

Údržba

Údržbu počítat Ano
Čistota prostředí Čisté
Interval obnovy povrchů 36 m
Výměna světelných zdrojů Individuální
Interval čištění svítidel 12 m
Funkční spolehlivost 100 %

Geometrie

Výška 2600 mm
Plocha 19,1 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,7
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - OFCE PAR FL 2x35W T5 EP , stropní svítidlo, PAR mřížka (A1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Údržba

Přímý udržovací činitel 0,792

Nastavení

Výška 2550,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 2

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  1500,0  2550,0 0,0  0,0  0,0 Svítidlo 2 1300,0  6500,0  2550,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



144 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 153/227/270 lx | Rovnoměrnost: 0,67 | Udržovací činitel: 0,73
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 400,0 x 375,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm



145 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/13,1/22,8 | Odklon od roviny: -5 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 400,0 x 375,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm



146 / 148

6.03 STROJOVNA VZT 5.20.3 - strojovny

Výpočet

Počet odrazů 3
Dělící poměr svítidla 10
Rozměr elementární plochy 100 mm

Údržba

Údržbu počítat Ne
Čistota prostředí Standartní
Udržovací činitel 0,75

Geometrie

Výška 2600 mm
Plocha 5,5 m²

Odraznost

Podlaha 0,3
Strop 0,5
Stěny 0,5

Soustava svítidel 1 - PRM PC T5 2x35W , 'Průmyslové stropní, PC difuzor (B1)

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natočení svítidel
Natočení soustavy 0,0 0,0 0,0 °

Nastavení

Výška 2500,0 mm

Počty

Počet použitých svítidel 1

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 1300,0  1050,0  2500,0 0,0  0,0  0,0

Půdorys



147 / 148

Normálová osvětlenost ( Výchozí )

Emin/Em/Emax: 233/257/289 lx | Rovnoměrnost: 0,91 | Udržovací činitel: 0,75
Výška: 0,0 mm | Odsazení: 400,0 x 450,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm



148 / 148

Činitel oslnění UGR ( Výchozí )

Min/Avg/Max: 0,0/14,1/19,0 | Odklon od roviny: 0 °
Výška: 1700,0 mm | Odsazení: 400,0 x 450,0 mm | Rozteče: 600,0 x 600,0 mm


	č. 12
	osvětlení VŠE - CENTRUM ARCHIVNÍCH A DEPOZITNÍCH SLUŽEB_zářivky

		2019-09-05T14:14:33+0200
	Mgr. Martin Lang




